

完美世界公布 2012 年第三季度未经审计财务业绩

(2012 年 11 月 19 日, 北京) — 完美世界有限责任公司 (Nasdaq: PWRD) (以下简称“完美世界”或“公司”), 一家总部位于中国的领先的网络游戏开发商和运营商, 今天公布其截至 2012 年 9 月 30 日止的第三季度未经审计财务业绩。

2012 年第三季度业绩表现摘要¹

- 本季度营业收入为 695.8 百万元人民币 (110.7 百万美元), 上季度为 676.4 百万元人民币, 去年同期为 708.9 百万元人民币。
- 本季度毛利为 566.9 百万元人民币 (90.2 百万美元), 上季度为 549.8 百万元人民币, 去年同期为 587.7 百万元人民币。
- 本季度营业利润为 109.4 百万元人民币 (17.4 百万美元), 上季度为 155.2 百万元人民币, 去年同期为 193.9 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则营业利润²为 127.5 百万元人民币 (20.3 百万美元), 上季度为 172.5 百万元人民币, 去年同期为 221.3 百万元人民币。
- 本季度归属于公司股东的净利润为 86.2 百万元人民币 (13.7 百万美元), 上季度为 158.2 百万元人民币, 去年同期为 143.6 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润²为 104.3 百万元人民币 (16.6 百万美元), 上季度为 175.5 百万元人民币, 去年同期为 171.1 百万元人民币。
- 本季度每股美国存托股票³基本及摊薄净收益分别为 1.78 元人民币 (0.28 美元) 和 1.77 元人民币 (0.28 美元), 上季度分别为 3.28 元人民币和 3.25 元人民币, 去年同期分别为 2.96 元人民币和 2.83 元人民币。本季度非美国公认会计准则每股美国存托股票基本及摊薄净收益²分别为 2.16 元人民币 (0.34 美元) 和 2.14 元人民币 (0.34 美元), 上季度分别为 3.64 元人民币和 3.60 元人民币, 去年同期分别为 3.53 元人民币和 3.37 元人民币。
- 2012 年 9 月在中国推出《神雕侠侣》的公测。
- 2012 年 9 月推出《火炬之光 2》的英文版。

¹ 此新闻稿中所列美元数字仅为方便读者所需, 但那些实际以美元结算的交易金额除外。本报告中采用的人民币对美元的兑换汇率以 2012 年 9 月 28 日由纽约联邦储备银行按海关用途核准的纽约市午间电汇买入汇率为准: 6.2848 元人民币兑换 1.00 美元。本新闻稿中的百分比在人民币基础上计算得出。

² 本新闻稿中提供的非美国公认会计准则营业利润、非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润和非美国公认会计准则每股美国存托股票净收益, 分别由营业利润、归属于公司股东的净利润和每股美国存托股票净收益扣除期权奖励计划费用后所得。请参见本新闻稿最后列明的“非美国公认会计准则财务指标”和“美国公认会计准则和非美国公认会计准则合并损益调节表”。

³ 每股美国存托股票代表 5 股普通股。



完美世界董事长兼联席 CEO 池宇峰先生说：“我们非常高兴向大家公布我们第三季度的业绩。本季度我们主要专注于游戏的内容开发，并且放缓了游戏内促销活动。因此，正如我们之前所预期的那样，我们现有游戏的总体表现略弱于上季度。但是，本季度我们的营业收入总额环比增长 2.9%，高于我们之前业绩预期区间的上限，这主要得益于我们的新游戏带来的有力贡献。本季度，我们推出了一款付费安装游戏《火炬之光 2》的英文版。这款游戏由我们多数控股的子公司 Runic Games, Inc. (以下简称“Runic Games”)开发，Runic Games 是美国领先的游戏开发工作室。第三季度末，我们还在中国推出了一款精彩的回合制武侠 MMORPG《神雕侠侣》。这款游戏改编自金庸的同名经典小说，预计其收入贡献将在第四季度逐步爬升。”

“在为玩家带来新游戏的同时，我们也一如既往地致力于维持现有游戏健康的生命周期。通过不断为现有游戏推出资料片以及内容更新，我们持续为现有游戏玩家提供精彩的游戏新内容。例如，在第三季度末，我们为旗舰游戏《诛仙》和《完美世界国际版》推出了资料片。”

“我们在继续进行现有游戏内容开发的同时，也在进一步扩展我们丰富深广的游戏产品线，这向来是我们的主要竞争优势之一。目前我们有一系列风格各异的新游戏在研发中，其中包括我们备受期待的 MMORPG《笑傲江湖》、《圣斗士星矢 Online》和《射雕英雄传》，以及数款网页游戏。我们期待在明年及之后为玩家带来这些游戏，并相信这些游戏将成为我们业务的新增长点。”

完美世界联席 CEO 萧泓先生同时表示：“除了我们中国的工作室正在开发的精彩游戏外，我们的产品线中还有数款国际化精品游戏。我们美国的 Cryptic Studios 正在研发另一款备受期待的 MMORPG《Neverwinter》，该游戏计划首先在北美推出。Cryptic Studios 以及我们位于世界其它地方的专业化的游戏工作室不仅为我们带来更多世界一流的娱乐产品，同时也在继续加强我们在全球范围内的强大的研发实力，在我们的全球化战略中发挥着至关重要的作用。”

“另一款令我们感到兴奋的世界级游戏是《Dota 2》，这是一款结合了动作类 RTS 和 RPG 特色的全球著名的精品游戏。我们最近获得了该游戏在中国大陆的独家运营代理权。我们期待着凭借我们在中国丰富的运营经验为玩家带来更多世界一流娱乐产品。”

“我们坚实的运营实力是我们全球化战略的重要组成部分。除了在中国，我们也在海外建立了庞大的运营网络。我们在海外运营和授权业务方面取得持续进展。最近，我们通过旗下日本和美国子公司分别成功推出了代理运营游戏《Dark Blood》和《RaiderZ》。本季度，公司还签署了数个新的授权代理协议，将我们更多的游戏授权给海外运营商。”

“展望未来，我们将继续凭借我们多元化的产品组合和产品线、强大的全球研发实力以及庞大的全球运营网络，为全世界玩家带来更多精彩创新的游戏作品。”

2012年第三季度财务业绩

营业收入

本季度营业收入为 695.8 百万元人民币（110.7 百万美元），上季度为 676.4 百万元人民币，去年同期为 708.9 百万元人民币。

本季度在线游戏营业收入（包括国内及海外在线游戏营业收入）为 608.2 百万元人民币（96.8 百万美元），上季度为 626.4 百万元人民币，去年同期为 643.2 百万元人民币。公司在本季度中减缓了现有游戏的游戏内促销活动，并继续专注于现有游戏的内容更新以保持其健康的生命周期。

本季度在中国大陆运营游戏的平均同时在线用户（ACU）的数量约为 601,000，上季度为 739,000，去年同期为 828,000。在第二季度下半段及整个第三季度，公司为了给玩家维持一个健康、好玩的游戏环境，加大了某些游戏的反外挂力度。ACU 较上季度的下降主要是由于本季度公司加大力度的反外挂措施以及用户量方面不利的季节性因素所致。此外，第三季度末及其后，公司推出了一些游戏的资料片，因此用户量在新内容发布前处于较低的水平。

本季度授权收入为 39.0 百万元人民币（6.2 百万美元），上季度为 46.9 百万元人民币，去年同期为 55.8 百万元人民币。授权收入较上季度的下降主要是由于本季度公司未通过合作伙伴在海外市场推出新游戏，导致初始授权收入减少。

其他收入为 48.6 百万元人民币（7.7 百万美元），上季度为 3.0 百万元人民币，去年同期为 9.9 百万元人民币。其他收入较上季度的增长主要得益于本季度《火炬之光 2》英文版的推出。《火炬之光 2》是一款广受欢迎的付费安装游戏，由完美世界拥有多数股权的美国子公司 Runic Games 开发。

营业成本

本季度营业成本为 128.9 百万元人民币（20.5 百万美元），上季度为 126.6 百万元人民币，去年同期为 121.2 百万元人民币。

毛利及毛利率

本季度毛利为 566.9 百万元人民币（90.2 百万美元），上季度为 549.8 百万元人民币，去年同期为 587.7 百万元人民币。本季度毛利率为 81.5%，上季度毛利率为 81.3%，去年同期毛利率为 82.9%。

营业费用

本季度营业费用为 457.5 百万元人民币（72.8 百万美元），上季度为 394.6 百万元人民币，去年同期为 393.9 百万元人民币。营业费用较上季度的上升主要源于本季度销售和市场费用以及研发费用的上升。

本季度研发费用为 197.1 百万元人民币（31.4 百万美元），上季度为 189.7 百万元人民币，去年同期为 170.6 百万元人民币。研发费用较上季度的上升主要是由于人力成本的增加所致。

本季度销售和市场费用为 177.1 百万元人民币（28.2 百万美元），上季度为 121.8 百万元人民币，去年同期为 146.7 百万元人民币。销售和市场费用较上季度的上升主要是由于本季度推出了新游戏《神雕侠侣》以及包括旗舰游戏《诛仙》和《完美世界国际版》在内的数款现有游戏的资料片所导致的广告和促销费用的上升。

本季度管理费用为 83.3 百万元人民币（13.2 百万美元），上季度为 83.1 百万元人民币，去年同期为 76.5 百万元人民币。

营业利润

本季度营业利润为 109.4 百万元人民币（17.4 百万美元），上季度为 155.2 百万元人民币，去年同期为 193.9 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则营业利润为 127.5 百万元人民币（20.3 百万美元），上季度为 172.5 百万元人民币，去年同期为 221.3 百万元人民币。

其他收益合计

本季度其他收益合计为 16.1 百万元人民币（2.6 百万美元），上季度为 38.9 百万元人民币，去年同期为 28.5 百万元人民币。由于欧元对美元的汇率波动，本季度确认的是已实现的汇兑损失，而上季度确认的是已实现的汇兑收益。

所得税费用

本季度所得税费用为 29.1 百万元人民币（4.6 百万美元），上季度为 38.1 百万元人民币，去年同期为 78.8 百万元人民币。所得税费用较上季度的下降主要源于本季度营业利润的变化。

归属于公司股东的净利润

本季度归属于公司股东的净利润为 86.2 百万元人民币（13.7 百万美元），上季度为 158.2 百万元人民币，去年同期为 143.6 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润为 104.3 百万元人民币（16.6 百万美元），上季度为 175.5 百万元人民币，去年同期为 171.1 百万元人

民币。

本季度每股美国存托股票基本及摊薄净收益分别为 1.78 元人民币(0.28 美元)和 1.77 元人民币(0.28 美元)，上季度分别为 3.28 元人民币和 3.25 元人民币，去年同期分别为 2.96 元人民币和 2.83 元人民币。本季度非美国公认会计准则每股美国存托股票基本及摊薄净收益分别为 2.16 元人民币(0.34 美元)和 2.14 元人民币(0.34 美元)，上季度分别为 3.64 元人民币和 3.60 元人民币，去年同期分别为 3.53 元人民币和 3.37 元人民币。

现金及现金等价物

截至 2012 年 9 月 30 日止，公司的现金及现金等价物总值为 745.8 百万元人民币(118.7 百万美元)。截至 2012 年 6 月 30 日止，公司的现金及现金等价物总值为 9.6 亿元人民币。现金及现金等价物的减少主要是由于公司对于某些结构性存款的短期投资所致，而公司在线游戏运营所得的现金净流入部分抵消了现金及现金等价物的减少。

近期业务发展

获得《Dota 2》中国大陆独家运营权

2012 年 10 月，完美世界获得《Dota 2》在中国大陆的独家运营代理权。《Dota 2》是一款广受欢迎的拥有动作类 RTS 和 RPG 独特结合特色的网络游戏。

晋升许怡然先生为高级副总裁

2012 年 11 月，晋升公司战略副总裁许怡然先生为公司高级副总裁，负责公司业务发展。

业务展望

基于公司目前的运营状况，公司预计 2012 年第四季度的营业收入大致在 661 百万元人民币到 696 百万元人民币之间。这一预计区间较本季度持平或略有下降。公司成功推出的广受欢迎的付费安装游戏《火炬之光 2》英文版为本季度贡献了收入。公司预计该游戏不会在第四季度贡献与本季度相当的收入。另一方面，公司预计新游戏《神雕侠侣》将为第四季度贡献新收入，但其收入贡献的增长需要时间逐步体现。

非美国公认会计准则财务指标

为了补充按照美国公认会计准则准备的财务指标，本新闻稿提供非美国公认会计准则营业利润、非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润和非美国公认会计准则每股美国存托股票净收益，这些指标分别由营业利润、归属于公司股东的净利润和每股美国存托股票净收益扣除期权奖励计划费用后所得。公司认为以上这些非美国公认会计准则财务指标对于投资者理解公司的运营和财务表现、一致性地比较不同报表期间的经营趋势以及了解公司的核心运营成果非常重要，因为这

些非美国公认会计准则财务指标中扣除了某些不期望会导致现金支出的费用。上述非美国公认会计准则财务指标的使用存在一些限制。期权奖励计划费用已经产生并且还会再发生，但是没有在使用非美国公认会计准则财务指标时得到体现。在整体评估我们公司绩效时应该考虑到这项费用。没有任何一个非美国公认会计准则财务指标体现了按照美国公认会计准则计算的归属于公司股东的净利润、营业利润、经营绩效或流动性指标。为弥补上述限制，我们在把非美国公认会计准则财务指标调节到与其最接近的美国公认会计准则财务指标时披露了相关的期权奖励计划费用，这些费用应在评估我们公司绩效时予以考虑。上述非美国公认会计准则财务指标应被视为对美国公认会计准则财务指标的附加，而不是替代或重要性超过按照美国公认会计准则准备的财务指标。本新闻稿最后列明如何将上述非美国公认会计准则财务指标调节成与其最接近的美国公认会计准则财务指标。



电话会议

完美世界将于美国东部时间 2012 年 11 月 19 日星期一晚上 8 时(北京时间 11 月 20 日星期二早 9 时)召开电话会议及网上直播会议, 通报公司的财务和经营状况。

参与电话会议实况的电话号码如下:

-美国用户请拨打免费电话	1-866-519-4004
-国际用户请拨打	+65-6723-9381
-中国大陆用户请拨打免费电话	800-819-0121
-香港地区用户请拨打免费电话	80-093-0346
-英国用户请拨打免费电话	080-8234-6646
会议接入口令: PWRD	

用户也可在完美世界网站 (<http://www.pwr.com>) 投资者关系栏目在线收听会议实况或会议回放。

电话会议回放将于电话会议结束后 2 小时开始提供, 并保留至美国东部时间 2012 年 11 月 27 日晚 11:59。

拨入收听的电话号码如下:

-美国用户请拨打免费电话	1-855-452-5696
-国际用户请拨打	+61-2-8199-0299
会议接入口令: 65232118	

完美世界有限责任公司简介 (<http://www.pwr.com>)

完美世界有限责任公司 (NASDAQ: PWRD) 是一家总部位于中国的领先的网络游戏开发商和运营商。完美世界主要基于自主研发的游戏引擎和游戏开发平台开发网络游戏。完美世界强大的技术能力及富有创意的游戏设计能力, 加之对游戏市场的深刻理解和丰富经验, 使公司能够不断迅速推出广受大众欢迎的游戏, 以迎合日益变化的用户需求及市场发展。完美世界目前自主开发的网络游戏包括大型多人网络角色扮演游戏:《完美世界》、《武林外传》、《完美世界国际版》、《诛仙》、《赤壁》、《口袋西游》、《神鬼传奇》、《梦幻诛仙》、《神魔大陆》、《降龙之剑》、《神鬼世界》和《神雕侠侣》, 一款休闲类网络游戏《热舞派对》, 以及数款网页游戏和社交游戏。完美世界目前的大部分收益来自中国国内市场, 同时还通过子公司在北美洲、欧洲和日本运营游戏。完美世界还将游戏授权至包括亚洲、拉丁美洲、澳大利亚、新西兰和俄罗斯联邦及其它俄语地区的多个国家和地区的主要游戏运营商。完美世界将不断开拓新的商业模式以致力于股东价值的最大化。

安全港声明

本新闻发布稿包含了前瞻性声明。这些声明构成 1995 年《私人证券诉讼改革法案》项下的前瞻性声明。这些前瞻性声明可能用一些措辞来识别，例如“将”、“期望”、“预期”、“未来”、“打算”、“计划”、“相信”、“估计”和类似声明。除了其他部分，引述管理层的话语和“业务展望”部分包含了前瞻性声明。这类声明含有一定的可能导致实际结果和前瞻性声明产生巨大差别的风险和不确定因素。潜在的风险和不确定因素包括，但不限于，我们有限的运营历史，我们开发和运营商业上成功的新游戏的能力，网络游戏市场的成长和在中国以及其他地方对我们游戏和游戏内物品的持续市场接受度，我们保护自身知识产权的能力，我们应对竞争压力的能力，我们维持有效的财务报告内部控制系统的的能力，中国监管环境的变化以及中国和其他地方的经济放缓。关于这些和其他风险的进一步信息包含在完美世界向美国证券交易委员会提交的文件（包括年报 20-F）中。所有于本新闻稿和附件中提供的信息截至 2012 年 11 月 19 日止，除非适用法律另有要求，完美世界并不承担因任何新信息、未来事件或其他原因而更新任何前瞻性声明的义务。

如需更多资料，请联系：

完美世界有限责任公司

王巍巍 – 副总裁

邓珺珺 – 投资者关系经理

电话：+86-10-5780-5700

传真：+86-10-5780-5713

Email: ir@pwr.com

<http://www.pwr.com>

Christensen Investor Relations

Patty Bruner

电话：+1-480-614-3036

传真：+1-480-614-3033

Email: pbruner@christensenir.com

郭曜潭

电话：+86-10-5826-4939

传真：+86-10-5826-4838

Email: ykuo@christensenir.com

完美世界有限责任公司- 未经审计合并资产负债表

	2011年12月31日 人民币	2012年9月30日 人民币	2012年9月30日 美元
资产			
流动资产			
现金及现金等价物	2,150,213,495	745,781,152	118,664,262
限定用途现金	535,500,431	836,404,466	133,083,704
短期投资	139,517,875	1,425,249,386	226,777,206
应收账款	142,543,972	144,704,183	23,024,469
应收关联方余额	40,000	-	-
预付账款及其他资产	94,628,466	146,152,866	23,254,975
递延税资产	27,130,068	28,384,360	4,516,351
流动资产合计	3,089,574,307	3,326,676,413	529,320,967
非流动资产			
权益性投资	33,384,729	221,887,923	35,305,487
定期存款	293,892,575	50,840,345	8,089,413
限定用途定期存款	125,717,425	7,875,551	1,253,111
固定资产净值	1,259,850,498	1,223,150,089	194,620,368
在建工程	4,793,214	11,820,316	1,880,778
无形资产净值	273,193,489	244,126,194	38,843,908
商誉	466,328,513	462,973,188	73,665,540
应收关联方余额	7,561,080	7,609,200	1,210,731
长期待摊费用及其他长期资产	62,457,484	55,744,033	8,869,659
长期递延税资产	35,235,313	37,331,298	5,939,934
资产合计	5,651,988,627	5,650,034,550	898,999,896
负债及所有者权益			
流动负债			
应付账款	89,123,596	107,742,439	17,143,336
短期贷款	560,780,100	754,579,000	120,064,123
预收帐款	95,921,079	96,487,174	15,352,465
应付职工薪酬福利	204,976,567	159,630,280	25,399,421
应交税金	43,236,335	33,705,412	5,363,005
预提费用及其他负债	68,663,124	61,482,708	9,782,763
应付关联方余额	155,000	365,000	58,077
递延收入	461,921,174	415,823,362	66,163,340
递延税负债	106,933,061	64,347,489	10,238,590
递延政府补助	579,526	530,448	84,402
流动负债合计	1,632,289,562	1,694,693,312	269,649,522
长期递延收入	17,481,338	10,301,260	1,639,075
长期递延税负债	8,005,954	7,524,786	1,197,299
其他长期负债	8,803,103	-	-
负债合计	1,666,579,957	1,712,519,358	272,485,896
所有者权益			
普通股(面值为美元 0.0001; 在 2011 年 12 月 31 日, 总授权股数为 10,000,000,000, 29,671,195 A 类普通股已发行并流通在外, 201,238,020 B 类普通股已发行并流通在外; 在 2012 年 9 月 30 日, 总授权股数为 10,000,000,000, 29,671,195 A 类普通股已发行并流通在外, 212,028,805 B 类普通股已发行并流通在外)	186,948	193,741	30,827
资本公积	212,421,037	313,123,262	49,822,311
盈余公积	268,014,793	270,581,391	43,053,302
累计其他损失	(60,430,695)	(56,713,482)	(9,023,912)
未分配利润	3,538,087,071	3,382,100,087	538,139,652
归属于公司的所有者权益合计	3,958,279,154	3,909,284,999	622,022,180
归属于非控制性股东的所有者权益	27,129,516	28,230,193	4,491,820
所有者权益合计	3,985,408,670	3,937,515,192	626,514,000
负债和所有者权益合计	5,651,988,627	5,650,034,550	898,999,896

完美世界有限责任公司- 未经审计合并利润表

三个月

	截至 9 月 30 日止 2011 年 人民币	截至 6 月 30 日止 2012 年 人民币	截至 9 月 30 日止 2012 年 人民币	截至 9 月 30 日止 2012 年 美元
营业收入				
在线游戏营业收入	643,240,306	626,444,057	608,210,956	96,774,910
海外授权收入	55,801,551	46,923,638	38,967,837	6,200,330
其他收入	9,901,854	3,042,555	48,630,435	7,737,786
营业收入合计	708,943,711	676,410,250	695,809,228	110,713,026
营业成本	(121,227,110)	(126,649,248)	(128,875,426)	(20,505,891)
毛利	587,716,601	549,761,002	566,933,802	90,207,135
营业费用				
研发费用	(170,640,162)	(189,673,612)	(197,110,698)	(31,363,082)
销售和市场费用	(146,746,286)	(121,773,658)	(177,135,483)	(28,184,745)
管理费用	(76,475,913)	(83,138,145)	(83,270,255)	(13,249,468)
营业费用合计	(393,862,361)	(394,585,415)	(457,516,436)	(72,797,295)
营业利润	193,854,240	155,175,587	109,417,366	17,409,840
其他收益 / (损失)				
权益性投资损失	(485,958)	(2,425,763)	(4,430,549)	(704,963)
利息收入	21,618,355	27,861,314	19,169,167	3,050,084
利息费用	(2,277,145)	(7,847,932)	(5,345,876)	(850,604)
其他, 净额	9,624,146	21,309,632	6,695,488	1,065,346
其他收益合计	28,479,398	38,897,251	16,088,230	2,559,863
税前利润	222,333,638	194,072,838	125,505,596	19,969,703
所得税费用	(78,769,353)	(38,113,968)	(29,077,514)	(4,626,641)
来自持续性经营净利润	143,564,285	155,958,870	96,428,082	15,343,062
来自非持续性经营净损失	(1,400,275)	-	-	-
净利润	142,164,010	155,958,870	96,428,082	15,343,062
归属于非控制性股东的净损失 / (收益)	1,453,584	2,248,890	(10,269,331)	(1,633,995)
归属于公司股东的净利润	143,617,594	158,207,760	86,158,751	13,709,067
每普通股基本净收益				
持续性经营	0.60	0.66	0.36	0.06
非持续性经营	(0.01)	0.00	0.00	0.00
每普通股基本净收益	0.59	0.66	0.36	0.06
每普通股摊薄净收益				
持续性经营	0.58	0.65	0.35	0.06
非持续性经营	(0.01)	0.00	0.00	0.00
每普通股摊薄净收益	0.57	0.65	0.35	0.06
每股美国存托股票基本净收益				
持续性经营	2.99	3.28	1.78	0.28
非持续性经营	(0.03)	0.00	0.00	0.00
每股美国存托股票基本净收益	2.96	3.28	1.78	0.28
每股美国存托股票摊薄净收益				
持续性经营	2.86	3.25	1.77	0.28
非持续性经营	(0.03)	0.00	0.00	0.00
每股美国存托股票摊薄净收益	2.83	3.25	1.77	0.28
普通股股数	242,659,663	241,209,046	241,622,487	241,622,487
摊薄普通股股数	253,972,573	243,529,117	243,269,476	243,269,476
归属于公司股东的净利润				
来自持续性经营净利润	144,967,632	158,207,760	86,158,751	13,709,067
来自非持续性经营净损失	(1,350,038)	-	-	-
净利润	143,617,594	158,207,760	86,158,751	13,709,067
期权摊销如下:				
营业成本	(1,646,149)	(1,089,992)	(1,130,569)	(179,889)
研发费用	(12,576,220)	(8,345,586)	(8,598,468)	(1,368,137)
销售和市场费用	(3,935,862)	(2,654,574)	(2,730,279)	(434,426)
管理费用	(9,306,125)	(5,216,569)	(5,652,702)	(899,424)

完美世界有限责任公司 - 美国公认会计准则与非美国公认会计准则合并损益调节表

	三个月			
	截至9月30日止 2011年	截至6月30日止 2012年	截至9月30日止 2012年	截至9月30日止 2012年
	人民币	人民币	人民币	美元
美国公认会计准则营业利润	193,854,240	155,175,587	109,417,366	17,409,840
期权奖励计划费用	27,464,356	17,306,721	18,112,018	2,881,876
非美国公认会计准则营业利润	221,318,596	172,482,308	127,529,384	20,291,716
归属于公司股东的美国公认会计 准则净利润	143,617,594	158,207,760	86,158,751	13,709,067
期权奖励计划费用	27,464,356	17,306,721	18,112,018	2,881,876
归属于公司股东的非美国公认会 计准则净利润	171,081,950	175,514,481	104,270,769	16,590,943
美国公认会计准则每股美国存托 股票净收益				
- 基本净收益	2.96	3.28	1.78	0.28
- 摊薄净收益	2.83	3.25	1.77	0.28
非美国公认会计准则每股美国存 托股票净收益				
- 基本净收益	3.53	3.64	2.16	0.34
- 摊薄净收益	3.37	3.60	2.14	0.34
用于计算每股美国存托股票净收 益的美国存托股票股数				
- 基本净收益	48,531,933	48,241,809	48,324,497	48,324,497
- 摊薄净收益	50,794,515	48,705,823	48,653,895	48,653,895